PAGE
5

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2022 № 212
О внесении изменений и дополнений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для целей, не связанных со строительством на территории городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края», утверждённый постановлением администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 29.06.2012 № 376
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города Советская Гавань от 27.12.2010 № 631 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», на основании протеста Советско-Гаванской городской прокуратуры от 22.02.2022 № 2-03-2022,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения и дополнение в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для целей, не связанных со строительством на территории городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края», утверждённый постановлением администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 29.06.2012 № 376 (далее – Регламент):
1.1. В абзаце 8 пункта 1.3 раздела 1 Регламента слова «Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним»» заменить словами «Федеральным законом от 13.07.2015 N 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».

1.2. В пункт 5.2 Раздела 5 Регламента добавить подпункт 10 следующего содержания»:
«10) отказ органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, предусмотренных частью 1.1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ, или их работников в исправлении допущенных ими опечаток т ошибок в выданных в результате предоставления муниципальной услуги документах либо нарушение установленного срока таких исправлений.».
2 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника земельно-имущественного отдела К.А. Мирзоеву.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава

                                                                П.Ю. Боровский